ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

РАСПОРЯЖение

      2012

    №

         р.п.  Каменоломни

О разработке прогноза социально-
экономического развития поселения
и составления проекта бюджета
поселения на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии  со статьями 169,173,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения от 29.09.2011 г. №145 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Каменоломненском городском поселении»», в целях  обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития поселения и составления проекта бюджета поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов:

1. Специалистам Администрации Каменоломненского городского поселения организовать разработку прогноза социально-экономического развития поселения и составления проекта бюджета поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника службы экономики и финансов О. Г. Калмыкову.

                   Глава

Каменоломненского городского                                                      В.П. Каколевский
                Поселения
Приложение 1

 к распоряжению
Администрации

Каменоломненского

городского поселения

от ________ №_____
	Наименование раздела прогноза
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Контроль

	Раздел «Промышленное производство»

	25.05.11
	Специалист-экономист Е.В. Манашова
	Начальник службы экономики и финансов О. Г. Калмыкова

	 Раздел «Малое предпринимательство»
	25.05.11
	Специалист-экономист Е.В. Манашова
	Начальник службы экономики и финансов О. Г. Калмыкова

	 Раздел «Инвестиции»
	25.05.11
	Специалист-экономист Е.В. Манашова
	 Начальник службы экономики и финансов О. Г. Калмыкова

	 Раздел «Финансы»
	25.05.11
	Специалист-экономист Е.В. Манашова
	Начальник службы экономики и финансов О. Г. Калмыкова

	 Раздел «Труд»
	25.05.11
	Специалист-экономист Е.В. Манашова
	Начальник службы экономики и финансов О. Г. Калмыкова

	 Раздел «Потребительский рынок»

	25.05.11
	Специалист-экономист Е.В. Манашова
	Начальник службы экономики и финансов О. Г. Калмыкова

Специалист по делопроизводству                                                       Я. С. Шаповалова

           и архивной работе